



Sagor för barn på svenska

berattelser.se

Chèvre, Chien et Vache / Get, Hund och

Ko

Skreven av: Fabian Wakhöll

Illustrerad av: Marleen Visser, Ingrid Schechter

Översatt av: Alexandra Danahy (fr), Erika Braas (sv)

Denna saga kommer från African Storybook (africanstorybook.org) och vidarebefordras av Sagor för barn på svenska (<https://berattelser.se/>), som erbjuder sagor på många språk som talas i Sverige.

Detta verk är licensierat under en Creative Commons Erkännande 3.0 Internasjonal Licens. <https://creativecommons.org/licenses/by/3.0/deed.sv>



Chèvre, Chien et Vache

Get, Hund och Ko



✎ Fabian Wakhöll

🔊 Marleen Visser, Ingrid Schechter

📧 Alexandra Danahy

🗣️ franska / svenska

📖 nivå 2



Chèvre, Chien et Vache étaient de très bons amis. Un jour ils firent un voyage en taxi.

...

Get, Hund och Ko var goda vänner. En dag åkte de på en resa i en taxi.



Quand ils atteignirent la fin de leur voyage, le chauffeur leur demanda de payer leurs tarifs.

Vache paya son tarif.

...

När de kommit till slutet av resan ville chauffören att de skulle betala. Kon betalade sin biljett.



Chien paya un petit peu plus parce qu'il n'avait pas la monnaie exacte.

...

Hund betalade lite extra, eftersom han inte hade rätt växel.



Et Vache n'est pas gênée quand une voiture arrive. Vache prend son temps pour traverser la rue parce qu'elle sait qu'elle a payé son tarif en intégralité.

...

Och Ko bryr sig inte om när en bil kommer. Ko tar sig tid att gå över vägen eftersom hon vet att hon har betalat hela biljettpriset.



Le chauffeur était prêt à donner Chien sa monnaie quand Chèvre est partie sans payer du tout.

...

Chauffören skulle just ge Hund hans växel när Get sprang iväg utan att betala någonting alls.



Chèvre fuit le son d'une voiture. Elle a peur qu'elle soit arrêtée pour ne pas avoir payé son tarif.

...

Get springer iväg när han hör ljudet av en bil. Hon är rätt för att hon ska bli arresterad för att inte ha betalat för sin biljett.



Le chauffeur était très contrarié. Il partit sans donner Chien sa monnaie.

...

Chauffören blev mycket irriterad. Han körde iväg utan att ge Hund hans växel.



Voilà pourquoi, même aujourd'hui, Chien court vers une voiture pour jeter un coup d'œil à l'intérieur et trouver le chauffeur qui lui doit sa monnaie.

...

Det är därför som Hund ännu nuförtiden springer mot en bil för att kika in i den för att se om han ser chauffören som är skyldig honom växel.